

## Korrosjonsentreprenøres forenings generalforsamling

Ref sak: [Ref/sak]

Oslo, 5. april 2021

### Styrets årsberetning for 2020 – 2021 for Korrosjonsentreprenørenes forening

Styret har etter det ordinære årsmøtet den 4. mai 2021 hatt følgende sammensetning:

Styreleder:	Ingrid Solheim, StS Gruppen Gruppen AS
Styremedlemmer:	Anved Aarbakke, Solidenergy AS
	Nils Olaf Evensen, StS Fagstillas AS
	Nils Halvor Berge, Beerenberg Services AS
	Sigve Aabø, Kaefer Energy AS

Styret har avholdt ett styremøte i inneværende periode, i tillegg til fellesmøtene i KIS.

Birgitte Skjærsgaard har vært foreningens revisor i inneværende år.

Leif Helge Eriksen og Ilari Rajalehto har vært valgkomité forut for generalforsamlingen.

Amesto har vært regnskapsfører for foreningen.

Det har i tillegg vært følgende utvalg:

#### **Komité for opplæring/kompetanse**

Utvalget har bestått av Karl Morten Engseth (Solidenergy AS), Line Aase (Bilfinger Nordics AS) og Gaston Saavedra (Linjebygg AS).

#### **Representant til KIS styret:**

Ingrid Solheim – fast  
Anved Aarbakke – fast  
Nils Halvor Berge – vara

Foreningen har 9 medlemmer; Beerenberg Services AS, Kaefer Energy AS, StS Gruppen AS, StS Fagstillas AS, Isonor Industrier AS, Bilfinger Nordics AS, Industrier Norge AS, Solidenergy AS, Linjebygg AS og Husnes Sandblåsing og Sprøytemaling AS.

Brattvåg Industriservice AS, er utmeldt pr. 31.03.2022.

## Styret har hatt følgende saker til behandling:

- **Profilering av KEF og rekruttering til industrimalerfaget**

Rekrutteringsfilmene for de forskjellige fagene, herunder Industrimalerfaget er ferdigstilt og distribuert aktuelle plattformer for utdanning. Det videre arbeide blir å sette i gang digitale kampanjer der det settes søkelys på ungdom/unge voksne mellom 14 og 25 år, samt for foreldregenerasjonen. Kampanjen i sosiale medier har gitt gode resultater.

- **FROSIO**

KIS er representert i styret i FROSIO med to medlemmer, Arve Samnøy, StS Gruppen AS og Kåre Synnevåg, Beerenberg Services AS. Det er etablert et samarbeid mellom FROSIO og KIS om rekrutteringsprosjektet.

- **Organisering og strategi**

Det har vært en pågående diskusjon rundt retningsvalg for KIS og foreningene i KIS. KEF og IFF har diskutert en eventuell sammenslåing, men har også pekt på viktigheten av at SEF også tar en lignende vurdering. Det bør være en langsiktig strategisk prosess rundt hvordan KEF og øvrige foreningen kan organisere seg på måte som gir mer tilbake til sine medlemmer.

- **Tariffoppgjøret 2022**

Tariffoppgjøret 2022 var et hovedoppgjør. Partene kom til enighet om en økonomisk ramme på 3,7 prosent.

- **Covid-19**

Fortsatt i 2021 har Covid-19 satt sitt preg på både medlemmenes og foreningens arbeid. Det har også i 2021 vært mye arbeide relatert til innreiseforbud og karantene, permitteringsregelverk etc. i forbindelse med Covid-19.

Ingrid Solheim /s

Styreleder